
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11!. 06. Wl!J № 1265 /6 

/ 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Оформление справки об участии (неучастии) в 

приватизации жилых муниципальных помещений» 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановляю: 

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Оформление справок об участии (неучастии) в 
приватизации жилых муниципальных помещений» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Московской области по земельно-имущественным отношениям 
Богомолова Р.И. 

Э .А. Хаймурзина 

Л.В.Пшонкина 

Исполнитель А.В .Коваленко 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Морозову А.В., Богомолову Р.И., 
Коваленко А.В., Захаровой Е.В. 

* 011006


